Universidad de Morón  
1986. Curso de Computación – Nivel I 
 Aprobación. Fundación UTN – FRH 
1992. Autocad Avanzado (Versión 7). 72 (setenta y dos) horas reloj. 
             Aprobación. Fundación UTN – FRH 
1997.    Proyectista en Autocad (Versión 13). 144 (ciento cuarenta y cuatro) horas reloj. 
 Aprobación con examen. Fundación UTN – FRH 
1998.   Jornadas de Patología y Terapéutica de la Construcción 
             Asistencia. Colegio de Arquitectos de la Provincia de Buenos Aires. Distrito III  
            Introducción a la Computación.